

ЛІЦЕЙ "ЕКО" № 198

КОК	КЕКВ	Найменування		іНа	Всього
		Обладнання інтерактивне мультимедійне для оснащення навчальних кабінетів комплект (дошка інтерактивна ActivBoard Touch, проектор Epson EP-1200)		7 000,00	17000,00
	3110	кабінет географії обладнання та приладдя навчальне комплект		68 670,00	68670,00
	ЗНО	кабінет фізики обладнання та приладдя навчальний комплект НУШ 7-8 кл.		156 450,00	156450,00
	3110	кабінет хімії обладнання та приладдя навчальне комплект НУШ 7-8 кл.		162 120,00	162 120,00
	3110	кабінет обладнання та приладдя навчальне комплект НУШ 7-8 кл.		48 720,00	48720,00
	3110	Обладнання комплект (дошка Yesvision, проектор Promethean, акустична система зовнішня) НУШ 5-6 кл.	5	73 710,00	368550,00
		Бензин А-95 ев 05 л.	40	51,68	2067,20
	2210	Олива 2 Т (ТС Yukoil Motomix л.		196,23	96,23
	2210	косильна зірка 2,4 мм.	9	40,92	368 28
	2210	про здобуття базової середньої		3,12	358,80
	2210	Свідоцтва про здобуття повної середньої	80	3,12	249,60
	2210	Умивальник похитливий СНН-7701	2	430,00	4860,00
	2210	дизельне паливо ев 05	180	49,02	8823,60
	2210	Комплект спортивного одягу для хлопчика		-3 290,00	9870,00
	2210	Комплект спортивного одягу для дівчинки		3 290,00	9870,00
	2210	Комплект одягу для хлопчика		3 790 00	1370,00
	2210	Комплект одягу для дівчинки	20	3 790,00	1370,00 56280,00
	2210	Лавка з СП		2 814,00	
	2210	Мило господарське ПЕТ-пляшка 5 л.	40	78,00	3 120,00
	2210	Мило туалетне ПЕТ-пляшка, дозатор 150 л.	230	25,30	5819,00
	2210	Патентний ТМ ату	380	10.98	4172,40
	2210	Засіб CaHTPi HoReCa Donat 5л. кабіна		16,60	2798,40
	2210	Засіб для миття Donat 5 л.	14	68,88	964,32
	2210	Засіб для очищення „Біт Donat 1 л.	40	6,62	664,80
	2210	Журнал обліку пропущених історій		60,00	180,00
	2210	Журнал відпочинку	5	100,00	500,00

	2210	Журнал факультативних, додаткових занять та конс	7	42,00	294,00
	2210	Журнал планування та роботи гуртка	11	34,00	374,00
	2210	Жнал ального навчання	5	40,00	200,00
	2210	Журнал реєстрацій первинного, цільового інструктажів киттєдіяльності учнів позапланового, з безпеки	34	30,00	
	2210	інструктажів з охор Журнал робочому місці з охорони на	2	42,00	84,00
	2210	Жнал б аке аж • готово? од «uіі	2	38,00	76,00
	2210	Книга ал аВіТНа		98,00	98,00
	2210	Особова сп ава	150	1,00	
	2210 2210	ТехНіqНа l, помел кг	200	6,40	1280,00
	2210	Р у кавички L. па а Р кавички господа МОВі па а	100 160		2412,00 6387,20

	2210	Се ветки ТМ O timum, пачка	140	56,14	7859,60
	2210	Се ветка для ТМ O timum, шт.	100	44,91	4431 •
	2210	Серветки Bick03Ні для прибирання по 3 шт., паковка	1 10	38,30	4213,00
	2210	бе езова ш ка	80	44,08	3526,40
	2210	лластикова з де ж-аком, ш ка	10	] 51,79	1517,90
	2210	Комплект для прибирання (совок та ш 'ка	22	304,62	, 64
	2210	Совок з довгою чкою для мїття, штука	12	137,23	1646,76
	2210	Лопата для п иби ання снїг ', ш ка	7	415,86	291 1,02
	2210	Пакети для 120 л.	240	45,57	10936,80
	2210	Пакети для смїтя 35 л.		37,97	91 12,80
	2210	Пакети для смїтя 60 л.	120	58,05	6966,00
	2210	Чашка.з кою 360 мл. шт.	120	48,50	5820,00
	2210	Та столова к тла 17,5 см, бїла, шт.	120	35,00	4200,00
	2210	глибока кругла 18 см., 400 мл. , бїJ1а. шт.	120	40,00	4800,00
	2210	Виделка столова 20 см., 5 мм., шт.	[20	21	2520,00
	2210	Ложка столова 20 см., мм. , шт.	120	21,00	2520,00
	2210	Чашка з чкою 360 мл. шт.	245	52,00	12740,00
	2210	Та столовак тла [7,5 см. шт.	100	37 00	3700,00
	2210	ТарїJ{ка глибока кругла 18 см., 400 мл. , бїJ1а, шт.	100	42,00	4200,00

	2210	Виделк-а столова 20 см. 1,5 мм., шт.	66	21,00	1386,00
	2210	Ложка столова 20 см., мм. , шт.	60	21,00	1260,00
	2210	Олива мото на У ико для гене ато а, 1 л.		163,50	163,50
	2210	для біо В-Fresh Green, 2 л.		322,56	967,68
	2210	для туалетів В-Fresh Pink, 2 л. (для ве хнього бака)		322,56	967,68
	2210	Стенд об'ємний та вибухонебезпечні предмети комплект		21 390,00	21390,00
	2210	Макет вибухонебезпечні предмети тип І комплект		12 000,00	12000,00
	2210	Макет вибухонебезпечні предмети тип 3 комплект		13 200,00	13200,00
	2210	Макет боеприпаса пластмасового макет протипіхотної фугасної натискної ПФМ-1 шт.	2	330,00	660,00
	2210	Вогнегасник ВВК-3,5, шт.		295,00	3885,00
	2210	К до вогнегасника ВВК-3,5, шт.		45,00	135,00
	2210	Вогнегасник ВП-5, шт.		590,00	1770,00
	2210	К Іплення до вогнегасника ВП-5, шт.	3	135,00	405,00
	2210	Килим шт.	4	315 00	1260,00
	2210	Боти па а		365,00	1365,00
	2210	Рукавиці діелек па а	2	830,00	1660,00
	2210	Бата ея ак м лято на 12V!18Ah, шт.	5	680,00	8400,00
	2210	Стенд з МінНЮі безпеки		2 850,00	2850,00
	2210	юведінки під час повітряної Стенд Правила тривоги		1 450,00	450.00
	2210	Стрічка огорожувальна червоно-біла 72мм*500м. шт.	2	260,00	520.00
		Серветка із неткан. матеріалу просочена 70°,6 ізопр.спирт.розчином іS 30мм*65мм N2100	1 1	20,86	229,46
	2220	А1expharm р бактерицидний водостійкий 1,9см*7,2см поліетиленова осі основа, шт.	2200	0,35	770,00
	2220	Бинт марлевий медичний стерильний 5м*10см шт.	24	5,50	132,00
	2220	Рукавички оглядові нітрілові нестерильні, неприпудрені, те блакитні, розмір M,L, Ale.xphann текстурован[	2000	2,05	4 100.00

2220	Губка гемостатична желатинова пластина 80*50*10, шт.	2	159,10	338,20 •
2220	Бинт медичний еластичний високоТ 10см*2м, шт.	7	36,36	254,52
2220	Серветка марлева медична стерильна 8 Неман N225, 10см*10см тип 17, паков.	1 1	53,50	588,50

	2220	Вата медична сте ильна 100г ., шт.	13	17,64	229,32
	2220	АМіаkУ ројчин розчин для застосування 10% по 100 мл у флаконах скляних укупобених пробками та кришками, - л.		15,87	222.18
	2220	активоване таблетки по 250 мг N210 10*1 п.	24	4,72	1 13,28
	2220	Дарфен суспензја оральна 100мг/5мл по 200мл у по І флакону у комплектј 3і шприцом-дозатором в уп.	2	1 1,28	222,56
	2220	оду розчцн спиртовий 5% розчин для застосування спиртовий 5% по 20мл л.		12,84	38,52
	2220	Пантенол мазь 50 мг/г по 30Г у тубах N21 у ка п.	17	59,49	1011,33
	2220	Перекису водню розчин 3% розчин для 30ВНіL[ІНього застосування додний 3% по 100 мл ном п.		7,02	68,48
	2220	Супрастин таблетки по 25мг по 10 таблеток у по 2 в картонній кор0614і, уп.	1 1	06,0з	1 166,33
	2220	Хлоргексидин розчин для зовнішнього застосування 0,05% по 100мл у флаконах, уп.	14	7,77	108,78
	2220	Брильянтовий зелений розчин для зовнішнього застосування спиртовий 1 % 20мл у ф по лаконах-к апельницях л.	14	26,65	373,10
		Всього:			1255412 17

Начальник п авл

Головний бухгалтер

ОлексМй СУКЕННКОВ

Тетяна БОНДАРЧУК